Tancredo Neves 3.343 – Caminho da Arvores - Salvador(BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato licença e uso 

do Sistema Atecnolo – Gestor de Recursos Humanos. Assinatura: 03/02/2014. Vigência: 11 (onze) meses após a sua 

assinatura. Valor: R$ 12.463,00 (doze mil e quatrocentos e sessenta e três reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL.